Stadt Bielefeld

- Betriebsausschuss Immobilienservicebetrieb -

TAGESORDNUNG

für die Sitzung des Betriebsausschusses Immobilienservicebetrieb am Dienstag, 20.09.2022 um 15:00 Uhr im Else-Zimmermann-Saal, Technisches Rathaus

Öffentliche Sitzung:

- 1 Genehmigung von Niederschriften
- 1.1 Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift über die 16. Sitzung des Betriebsausschusses des Immobilienservicebetriebes am 19.05.2022
- 1.2 Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift über die 17. Sitzung des Betriebsausschusses des Immobilienservicebetriebes am 24.05.2022
- 1.3 Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift über die 18. Sitzung des Betriebsausschusses des Immobilienservicebetriebes am 23.06.2022
- 2 Mitteilungen
- 3 Anfragen
- 4 Anträge
- 5 Mündlicher Vortrag zum Thema "Energiekrise"
- Wickelmöglichkeiten auf öffentlichen Herrentoiletten (Antrag der CDU-Fraktion vom 14.06.2022)
- 7 Zentraldepot in Bielefeld Gewerbefläche Sprungbachstraße
- 8 Neubau Feuerwehrgerätehaus Theesen
 - Vorstellung der Planungen -
- 9 Erweiterung der KiTa Stadtmitte um 2 Gruppen
 - Die Vorlage wird nachgereicht -
- 10 Wirtschaftsplan des Immobilienservicebetriebes der Stadt Bielefeld (ISB) für das Wirtschaftsjahr 2023
- 11 Beratung des Haushaltsplanes 2023; Produktgruppe 11.01.14 Immobilienservicebetrieb
- 12 Beschlüsse aus vorangegangenen Sitzungen Bericht der Verwaltung zum Sachstand

Nicht öffentliche Sitzung

[...]